
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки  

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інформаційні технології в бізнесі 

(на основі молодшого спеціаліста) 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Храмцова Любов Михайлівна  153,545  

2.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129  

3.  Соколенко Михайло 

Олександрович 

143,915  

4.  Костюченко Едуард Віталійович  140,170  

5.  Єрмаков Владислав Олександрович  127,731  

6.  Мартишко Єлизавета Максимівна  125,725  

7.  Капліна Кристина Олександрівна 111,414  
 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інформаційні технології в бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Хомез Масуд Зіа  190,168 2 

2.  Грига Денис Юрійович 171,978  

3.  Зеленський Іван Антонович 167,698 3 

4.  Красінська Ольга Михайлівна  165,850 4 

5.  Маковецька Софія Андріївна  165,553  

6.  Панченко Іван Володимирович  161,181 1 

7.  Котов Олександр Миколайович 160,014 2 

8.  Бондар Олександр Андрійович  159,216 2 

9.  Кононенко Дмитро Олександрович  156,998  

10.  Мухіна Світлана Сергіївна 156,969 Квота - 2 

11.  Онищенко Данило Сергійович  156,706 3 

12.  Чекавий Роман Сергійович  156,434  

13.  Губін Данііл Олексійович  155,053  

14.  Кудрявцев Нікіта Олександрович  151,843 2 

15.  Горенець Владислав Антонович  151,843 2 

16.  Сядристий Руслан Іванович 148,837 2 

17.  Кучеренко Марія Романівна 148,341  

18.  Корчань Данило Євгенович  147,981 3 

19.  Ібрагімов Рустам Садикович  147,339 5 

20.  Котелевець Гліб Валентинович  144,966 2 

21.  Юровський Денис Олександрович  143,964 3 

22.  Жалдак Євгеній Вікторович  139,742 2 

23.  Чумак Володимир Романович  129,791  
 

Надані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Павленко Іван Ігорович  168,379 4 



2.  Журавський Артур Олександрович  160,792 4 

3.  Манойленко Дар`я Вікторівна  156,609 2 

4.  Лелеко Андрій Денисович  156,006  

5.  Заможський Ярослав Ігорович 154,177 1 

6.  Солопенко Костянтин Максимович  120,715 2 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інформаційні технології в бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Хомез Масуд Зіа  190,168 2 

2.  Грига Денис Юрійович 171,978  

3.  Павленко Іван Ігорович  168,379 4 

4.  Зеленський Іван Антонович 167,698 3 

5.  Красінська Ольга Михайлівна  165,850 4 

6.  Маковецька Софія Андріївна  165,553  

7.  Панченко Іван Володимирович  161,181 1 

8.  Журавський Артур Олександрович  160,792 4 

9.  Котов Олександр Миколайович 160,014 2 

10.  Бондар Олександр Андрійович  159,216 2 

11.  Кононенко Дмитро Олександрович  156,998  

12.  Мухіна Світлана Сергіївна 156,969 Квота - 2 

13.  Онищенко Данило Сергійович  156,706 3 

14.  Манойленко Дар`я Вікторівна  156,609 2 

15.  Чекавий Роман Сергійович  156,434  

16.  Губін Данііл Олексійович  155,053  
 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки  

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інформаційні технології в бізнесі 

(на основі молодшого спеціаліста) 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Храмцова Любов Михайлівна  153,545  

2.  Зайченко Андрій Юрійович 144,129  

3.  Соколенко Михайло 

Олександрович 

143,915  

4.  Костюченко Едуард Віталійович  140,170  

5.  Єрмаков Владислав Олександрович  127,731  
 


